[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 сентября 2014 года                                                                                          №  308
О внесении изменений в постановление
администрации Кобринского сельского

поселения № 284 от 24.10.2012 года

 «Об утверждении ведомственной целевой

Программы «Содержание и ремонт дорог
в 2013-2014 гг.».

в ред. Постановления № 193 от 20.06.2014 года

в ред. Постановления № 159 от 27.05.2014 года

в ред. Постановления № 146 от 16.05.2014 года

в ред. Постановления № 195 от 24.06.2014 года

                       Руководствуясь Федеральным законом «О безопасности дорожного движения» от 10.12.2006 года № 196-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 года №397 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» и от 30.05.2014 года №204 «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2014 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках реализации мероприятий государственной программы «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области»,  постановлением № 280 от 18.10.2012 года «Об утверждении «Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ МО Кобринского сельского поселения» на основании Устава МО Кобринского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                Внести изменения в постановление  администрации № 284 от 24.10.2012 года

« Об утверждении ведомственной целевой программы  «Содержание и ремонт дорог в 2013-2014 гг.»
1. Утвердить перечень программных мероприятий  в новой редакции согласно приложения 1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда»
Глава администрации
Кобринского сельского поселения                                                                 Л.Н.Николаева
Приложение № 1

Перечень программных мероприятий

	Наименование мероприятия
	Срок реализации программы
	Итого

 руб.
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет поселения

	Ремонт  проезда к дворовой территории многоквартирных домов №88,90,92 в дер. Меньково
	2013 год

	10056,63

	10056,63

	Ремонт автомобильной дороги местного значения по ул. Въезд

пос. Кобринское
	2013 год

	1333502,98
	1291819,00
	41683,98

	Ремонт  дворовой территории многоквартирных домов №88,90,92 в дер. Меньково
	2013 год
	1134918,89
	955833,00
	179085,89

	Ремонт участка дорожного покрытия с заменой поврежденных звеньев водопропускных труб по адресу ул.Малороссийская пос. Высокоключевой, на пересечении ул.Малороссийская и ул. Речная
	2013 год
	494827,97
	479980,00
	14847,97

	Лабораторный контроль и технический надзор за качеством проведения работ по ремонту дорог и дворовых территорий
	2013 год
	53788,00

	53788

	Подготовка сметной документации
	2013 год
	53500,00

	53500

	Закупка переливной трубы п. Карташевская
	2013 год
	9037,53

	9037,53

	ИТОГО
	2013 год
	3 089 632,00
	2 727 632,00
	362 000,00

	Ремонт автомобильной дороги местного значения по ул.Центральной пос.Суйда
	2014 год
	812 930,00
	727 247,00
	85 683,00

	Ремонт автомобильной дороги местного значения по ул. Большой проспект пос. Высокоключевой
	2014 год
	2 360 000,00
	0,00
	2 360 000,00

	Ремонт  дворовой территории пос.Кобринское, ул.Центральная, д.1а

	2014 год

	459 229,00
	436 311,00
	22 918,00

	Ремонт  дворовой территории пос.Кобринское, ул.Центральная, д.3
	2014 год
	398 991,00
	378 997,00
	19 994,00

	Ремонт автомобильной дороги местного значения пос.Кобринское, ул.Центральная на участке от ул.Въезд до дома №16
	2014 год
	1 360 437,06
	1 292 415,00
	68 022,06

	Ремонт автомобильной дороги местного значения пос.Кобринское, ул.Центральная на участке от дома №1е до пересечения с ул.Советских Воинов
	2014 год
	1 187 687,94
	1 128 303,00
	59 384,94

	ИТОГО
	2014 год
	6 579 275,00
	3 963 273,00
	2 616 002,00

	ВСЕГО:
	2013-2014г.г.
	9 668 907,00
	6 690 905,00
	 2 978 002,00